АДМИНИСТРАЦИЯ СПАС-ТАЛИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.07.2022

	№ 75

	с. Спас-Талица

	О внесении изменений в постановление администрации

Спас-Талицкого сельского поселения от 26.08.2020 № 83

	Администрация Спас-Талицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Спас-Талицкого сельского поселения от 26.208.2020 № 83 «Об утверждении Порядка проведения оценки технического состояния автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Спас-Талицкое сельское поселение Оричевского района Кировской области»  изложив  Приложение № 3 в новой редакции согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление.

	Глава Спас-Талицкого сельского поселения
	И.М. Ершова

	Приложение № 3

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Спас-Талицкого сельского поселения

от 07.07.2022 №75

Состав

комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов, расположенных на территории муниципального образования  Спас-Талицкое сельское поселение Оричевского района Кировской области

	ЕРШОВА
Ирина Михайловна
	глава администрации Спас-Талицкого сельского поселения, председатель комиссии

	ДОМНИНА

Елена Николаевна
	заместитель главы администрации Спас-Талицкого сельского поселения, секретарь комиссии

	ГАЛЫШЕВА

Елена Аркадьевна
	начальник управления по вопросам жизнеобеспечения администрации Оричевского района  (по согласованию)

	ПОПОВ

Юрий Сергеевич
	Начальник участка КОГП «Вятавтодор» Нововятское ДУ № 6 (по согласованию)

	СОБОЛЕВ

Евгений Сергеевич
	государственный инспектор ГИБДД МО МВД  России «Оричевский» (по согласованию)

_______________